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کنید

آینه مجهز به هوش مصنوعى
آى (Ayi) در نگاه اول هیچ تفاوتى با یک آینه 
معمولى نصب شــده روى دیوار خانه ندارد، اما یک 
گجت پیشــرفته است که آینه را با دستیار صوتى و 
هوش مصنوعى ترکیــب مى کند. هر روز صبح که 
از خواب بلند مى شــوید، با ســلام گفتن به «آى» 
مى توانید فهرســت کارهاى از پیش تعیین شده آن 
روز را از زبانش بشــنوید. اگــر تجهیزات خانه تان 

هوشــمند اســت، مى توانید از طریق آى به آنها دســتور دهید و براى نمونه، دستگاه 
چایســاز را روشــن کنید. همچنین امکان باز کردن و ارسال دســتور به نرم افزار هاى 
مختلف نظیر برنامه هاى ویژه درخواســت تاکســى هم وجود دارد. آى مشــخصات 
موقعیت تاکســى، قیمت و دیگر جزئیات را روى ســطح خود نشان مى دهد. واقعیت 
افزوده و امکان مشاهده لباس، عینک یا زیورآلات مجازى به صورت زنده روى صورت 

یا بدن از دیگر کاربردهاى این گجت هزار دلارى است.

دستیارى براى دوچرخه سوارى
اســمارت هیلو ٢ (Smart Halo2) مى تواند براى هر دوچرخه ســوارى سودمند 
باشــد. این گجت که روى دســته دوچرخه نصب مى شــود، ضدآب بوده و مى تواند 
اطلاعاتى نظیر مسافت طى شده و سرعت آنى را نشان دهد. با اتصال اسمارت هیلو2 
به گوشى هوشــمندتان با قابلیت هاى بسیار متنوع ترى روبه رو مى شوید که مسیریابى 
یکى از آنهاست. این دستگاه مى تواند مسیر درست و فاصله با نقاط تغییر مسیر را روى 
نمایشــگر خود نشان دهد. به این ترتیب نیازى نیســت کاربر به گوشى خود نگاه کند. 
ایــن گجت همچنین از قابلیت اعلام وضعیت هوا، نمایش نام فرد تماس گیرنده، متن 
پیامک دریافتى و نیز اعلانات گوشى هم برخوردار 

است. 
در صورتى که از تجهیزات خانه هوشمند استفاده 
مى کنید هم مى توان دستورات ساده اى نظیر روشن 
کردن لامپ ها را به محض رســیدن بــه خانه از 

طریق این گجت صادر کرد.

شارژر متفاوت مک بوك
نوارهاب (NoirHub) یک شارژر متفاوت براى مک بوك 
است. شــارژرهاى معمولى فقط امکان اتصال به برق شهرى 
از یک ســو و اتصال به مک بوك را از ســویى دیگر دارند، اما 
نوارهاب متفاوت اســت و تعداد زیــادى درگاه براى مصارف 
مختلــف دارد. این گجت، یک درگاه HDMI دارد که امکان 
نمایش تصاویر روى نمایشــگرى دیگر را در اختیار کاربر قرار 
مى دهد. همچنین یک درگاه ویژه اتصال کابل شــبکه براى 
برقرارى ارتباطى با سرعت بیشتر نیز وجود دارد. به این ترتیب، 
کاربر مى تواند از سرعت بالاتر اینترنت بهره مند شود. نوارهاب 
داراى دو درگاه یواس بى از نوع C و نیز سه درگاه یواس بى 3 
است. به این ترتیب، به راحتى مى توان گوشى، دوربین یا هر نوع 
وسیله دیگرى را که با این درگاه ها شارژ مى شوند به نوارهاب 
متصل کرد. همچنین ســطح روى نوارهاب نیز امکان شــارژ 
بى سیم گوشى هاى هوشمند را فراهم مى کند. با نوارهاب، دیگر 

لازم نیست انواع شارژ و دانگل را در سفر همراه داشته باشید.

گوشى نه چندان جذاب، ولى سودمند
اگر شــما هم یک گوشــى هوشــمند دارید، احتمالا وقت 
زیادى را صرف بررســى مطالب مختلف موجود در شبکه هاى 
اجتماعى یا ایمیل تــان مى کنید. همه ایــن ابزارها مى توانند 
ســودمند باشند، اما در بسیارى از موارد، بخش قابل توجهى از 
زمان مان را به خود اختصاص مى دهند. ایده طراحى و ســاخت 
بورینگ فون (BoringPhone) بر همین اساس استوار است. 
بورینگ فون در واقع محصولى بین گوشى هاى قدیمى (و فاقد 
انواع برنامه هاى کاربردى) و یک گوشــى هوشــمند معمولى 
داراى انواع نرم افزار هاى رنگارنگ است. در بورینگ فون خبرى 
از ایمیل، شبکه هاى اجتماعى و نیز مرورگرهاى وب و خلاصه 
هر نوع نرم افزارى که انبوهى از موارد مختلف را در برابر کاربر 
قرار مى دهد، نیســت. در مقابل، کاربر به قابلیت تماس، ارسال 
و دریافت پیامک، دوربین، پخش موســیقى و ده ها مورد دیگر 
دسترسى دارد. صفحه نمایش بورینگ فون 5/5 اینچى بوده و 

حافظه اى 32 گیگابایتى نیز دارد.

دوربین قابل اتصال به لباس

اگر شما هم جزو کسانى هستید که به عکاسى در محیط هاى بیرون از خانه و محل کار علاقه دارید، احتمالا محصول جدید 
شرکت کانن برایتان جذاب باشد. ایوى رك (Ivy Rec) یک گجت سبک و جمع وجور است که مى توان آن را به لباس، 
کیف یا هر چیز دیگر متصل کرد و به وسیله آن از صحنه هاى مختلف عکس گرفت. ایوى رك، یک دوربین 13 مگاپیکسلى 
دارد که تصاویرى باکیفیت و البته ویدئوهاى فول اچ دى تهیه مى کند. از آنجا که ایوى رك به صورت خاص براى محیط هاى 
طبیعى و حتى خشن طراحى شده، از استانداردهاى لازم براى چنین موقعیت هایى برخوردار است. این گجت تا یک متر 
زیرآب تا 30 دقیقه مقاوم بوده و لایه روى لنز آن نیز ضدخش است. کاربر با نصب نرم افزار ویژه آن مى تواند تصاویر را 

به صورت آنى روى گوشى خود مشاهده کند.

یک شارژر براى همه دستگاه ها
مانستر اکس (Monster X) یک گجت ویژه شارژ انواع تجهیزات الکترونیکى نظیر گوشى، تبلت، لپ تاپ و وسایل دیگر است. این دستگاه 
چند خروجى اســت و به کمک آنها مى توان پنج دســتگاه مختلف را همزمان شارژ کرد. مانستر اکس داراى چهار پورت براى اتصال با سیم و نیز 
امکان شارژ بى سیم را در اختیار کاربر قرار مى دهد. یکى از قابلیت هاى جالب این دستگاه، امکان همزمان شارژ شدن و نیز شارژ کردن دستگاه هاى 

دیگر است. گفتنى است مانستر اکس خودش طى یک ساعت و نیم به صورت کامل شارژ مى شود. 
همچنین امکان شــارژ این دســتگاه با پنل خورشیدى نیز وجود دارد. مانســتر اکس داراى الگوریتمى خاص براى تنظیم جریان الکتریکى به 
منظور به حداکثر رســاندن سرعت شارژ دستگاه هاى دیگر است. همچنین سازندگان این گجت ادعا مى کنند که این دستگاه هرگز داغ نمى شود. 

قیمت این گجت 79 دلار است.

خشک کن متفاوت
بســیارى از مردم در سراســر دنیا، انواع میوه، سبزى یا قارچ را 
براى مصارف بعدى خود خشک مى کنند. خشک کردن مواد غذایى 
دربردارنده فرآیند حذف نسبى آب از این مواد است و به همین دلیل، 
عمر مفید آنها براى مصرف نیز افزایش مى یابد. در روش ســنتى، 
این مــواد در فضاى باز و در معرض نور خورشــید قرار مى گیرند 
و شــیوه هاى مدرن دیگرى هم که نیازمند مصرف انرژى اســت 
براى این کار وجود دارد. درایسراتاپ (Dryceratop) یک وسیله 
کوچک خشک کن است که نه تنها قیمت پایینى دارد، بلکه انرژى 
مورد نیاز خود را نیز از خورشــید تامین مى کند. این گجت درواقع
 یک قوطى شیشه اى داراى یک درپوش چوبى است. روى درپوش 
یک صفحه خورشــیدى قرار دارد که انــرژى لازم براى چرخش 
یک فن داخلى را تامین مى کند. به این ترتیب، هواى گرم درون این 

قوطى گردش کرده و محصول موجود در آن را خشک مى کند.
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